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Në bazë të nenit 5 të Rregullores së UNMIK-ut nr. 2005/54, mbi kornizën 
dhe parimet drejtuese të Shërbimit Policor të Kosovës, të nenit 11 pika 11.3 të 
Rregullores së UNMIK-ut nr. 2007/30 për ndryshimin e Rregullores së UNMIK-
ut nr. 45/2000 mbi vetëqeverisjen e komunave të Kosovës dhe të nenit 32 pika 
32.1 e Statutit të Komunës së Prishtinës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 21.5.2008, merr 
 

  
V E N D I M  

PËR EMËRIMIN E HALIM HALIMIT, ANËTAR I KOMISIONIT PËR 
EMËRIME TË LARTA, DISIPLINË E ÇËSHTJE DISIPLINORE NË POLICI 
 
 
 

 
I. Emërohet Halim Halimi, anëtar i Komisionit për emërime të larta, 

disiplinë e çështje disiplinore në polici. 
 
 
 
 

II. Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit të tij. 
 
 
 
 
 
 
                    KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                            01.Nr. 020-625,  më 21.5.2008 
 
 
 

                     KRYETAR I KOMUNËS 
                          Prof.dr. Isa Mustafa         

 
 
 

 
 

 
 


